云浮市生态环境局

[image: image1.png]

云环验〔2019〕137号

关于省道S274线（稔广）线稔村段改建工项目固体废弃物防治设施竣工
环境保护验收的函

新兴县汇通资产经营有限公司：

    你公司提交的《省道S274线（稔广）线稔村段改建工程项目竣工环境保护验收申请》和相关资料收悉，根据原环保部《关于发布〈建设项目竣工环境保护验收暂行办法〉的公告》有关要求，经现场检查和研究，我局函复如下：

    一、新兴县汇通资产经营有限公司省道S274线（稔广）线稔村段改建工程起点为新兴县稔村镇庙坪村与省道S113线相接处，止于双阳村，与开平市相接，路线总长5.67公里，已基本建成。

  二、项目产生的固体废物为道路保洁垃圾，由该路段公路主管部门保养时清运。

  三、项目已建成工程基本落实了建设项目环境影响报告表及其批复（云环建管〔2005〕69号）有关固体废物污染防治措施要求，符合竣工环境保护验收条件，同意通过项目竣工固体废物污染防治设施验收。

  四、要求和建议

    你公司应在20日内将相关验收资料送至云浮市生态环境局新兴分局。

[image: image2.png]

                                云浮市生态环境局

                                 2019年6月3日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wNCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr0NTX3LSfwQRzyMy=4KSQBMSHsPjLvLhz2MCf3QCT3PSPxQjE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzLm5yJx6s65yusXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPxeqLqKt2uqN90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSDvLC=xMyjyNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD4KS=1KS=yHCD1NiP0NiTzOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSbxKiD1Ki=tLS=3OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zPx0CPxz1PRz2Mhz1PRzyLyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=qXToTZDT1J0AhLyUAM1cTViU3YmEoRkg4RjsFbhsLQif2ckI2NRszLkYHTmn3dEM1bicgXTj3ZEgWLGkQbk=2LELvTEQYLyUgSTwTXkQRR1DwT2AMK2EFUiMqRzzvSjUSazsUXTkmbVEjdCctPTwTPyg4czcJU2kDSiQZXW=uMz3xYVQPOVIgZDM4XTcHbm=yMWnzSCMDbkQAVlIwVSDqS0QObl84cV8jdjXwaV0Ta0oJM0QwLzgyXlcLXUUFXV0vbEYGa1ItLWkiViUyMEf0LmctMT0UdkYOcyILXUcZQDUrLTwrUzMLRicLYVDxXSIwXWc5T1I1Q0MOSiE2Ql05SV8IXSAyQWUVZ1PwViIhMVkkayALL2gWVmMJRCAZT0gpUWQySlkYUWcjRTb0P0gBaCAtbmUKPikIblwMOSILRi0RRkI4bCHwMykOYzv2R2EnQVbvQzb4dEQFdVg3ahr2LzkOdSUKZD0tQCUhZVMrSGYNbzU0J1XvdELwQycuR0UmamoxdUQ0amLzbCbwcW=0bjQMRDgxMDvyZzcmUTc2SFExZj8LaFkZSEb8SWI1Yx8gK0nvLlIJK0U3M1sHazDyUGEiRDv2QkondSMTL1QvcGf2bjcOczosLlMyVjzqdV0wMDUsXSklXSMpM1sTP2oOaykyK0PvLWYgbTQyM1ssZWEFXh8CbWI2TlcHTFEwU1ERP1cZTkgRaVj4Zz0gOWAZPlMnP1EpU1bqMCHyRzYHSj4wQVwwST3xQzYSRFMqdlDxZkoOczkhLiLubzENUVEgZ0g0Q1ENVl4FVST0YGQIdTY2M0gtSzMvalwlaGMLYFMoSDEuTyctR2A2bR7zSWAhcyQOOWgMdl0uM1cjaybzXWE2bFUBSVcsT1D4QCQAbSMOXUcuVVDuZiYrQFwzaSYIMFEsNUkgQTcHc2gpMVz3NT8ALycSbWMYMWoUK0oWM1cSX2LuYCIFQDHxL2nqTmI1aFw5PlfuaSPzaR8MUWDxdVk5LWcjLDYvQicqVU=0ZT0uZEgHMGYMQ1EAS2YDPTgxLFIsZTYiUzwlS18ScR78UCU1cUUiNFYSRj8gcGgCLmEOSEPwZkHyLEYTczcmLi0iYzkySEAyc0LqVj0DVmb8a1otMxsiQTgFb2cTRlgGZ0I2LBstM1wUc1sqSUcCTiMHYFIqQmbvTj0FOS0ZUz7yLFzuaVUxZzgISWb2VWMRX2b2ZGoNYzzxUzclUGQJQiPuNFEsSiEUXVHuS2IqXS=8ZEkLcyAUMUcDXzcGUScAVmT8bxr4MlwkM10LUDT1SD8gQjTwaVDvbycAcmLxTz0KUzL0b1wHRj0mPmcTVDQ2Pz8rTFYFP2=ybTwgZFsRSDn8K1MgKzIgXV8DNDMMaFIhQlstaCf3cTwJdl8pMzkqTzcyamkJPSAlbzohLTclUTsldUf4MzISVmEPbBssc0IWK2YVPWMXTig2K0f8S1wuOV0wNTcgbloRZV4DbTwjcUcwSmA5M0kNRmMjSVggRjEzQl4mRlD0dC0JR1r1diQBNEgmNFMgSzcBMGAnbWMIYyMgM1EKakD7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3LDi=vMyHvLi=vNC=

[image: image3.png]g